8804

東京建物株式会社

経　理　部　長　　　小　川　 肇

(03)3274-0116

各    位
会 社 名

コード番号

問合せ先

( ＴＥＬ

年

平成 年

4,000

101,478

1,600

50.0

2,000

750

53.6

1,677

(単位:百万円、％)

1 .

前 回 発 表 予 想 (Ａ)

12 12

月 日12 7 31

(平成 年 月 日発表)12 2 9

平成12年２月９日の決算発表時に公表した平成12年12月期(平成12年１月１日～平成12年12
月31日)の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

　主として連結決算財務諸表提出会社（当社）の通期業績予想の修正に伴い、連結業績予
想の修正を行うものです。

)

今 回 修 正 予 想 (Ｂ)

増  減  額  (Ｂ－Ａ)

増     減     率

前期(平成 年 月期)実績11 12

120,000

124,000

3,200

4,800

1,400

2,150

修正の理由

記

連結業績予想の修正に関するお知らせ

月期連結業績予想数値の修正

2 .

3.3

東証第１部

日～平成(平成 年 月12 1 1 年 月 日)12 12 31平成

売  上  高 経常利益 当期純利益